Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de gerenciamento eletrônico e controle de abastecimento de 
combustíveis (Álcool Combustível (Etanol) e Gasolina Comum), através de postos conveniados, para atendimento da frota de veículos da Câmara 
Municipal de Londrina. 
Valor total: R$ 51.156,00 (cinquenta e um mil, cento e cinquenta e seis reais). 
Vigência: 12 (doze) meses, a contar do dia seguinte ao de sua publicação no Jornal Oficial de Londrina. 
Data da Assinatura: 22 de fevereiro de 2023.